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Podstawowe informacje
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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

341.94 m?
223.15 m?
241.44 m?

356 m?

1030 m?
14.75x17.15 m
30°

8.60 m

22.75x 26.15 m

Dom jednorodzinny, parterowy, z poddaszem uzytkowym i dwustanowiskowym
garazem. Wygodny i przestronny. Kuchnia posiada spizarnie oraz wyposazona
zostata w duze okno z widokiem na schody wejsciowe. Duza jadalnia od kuchni
oddzielona zostata barem. Salon oraz jadalnia posiadaja duze przeszklenia z
wyjsciem na zadaszony taras. Na parterze znajduje sie duza sypialnia z
fazienka. Pozostale 3 sypialnie, tazienka i pralnia znajduja sie na poddaszu.
Duza kotlownia pozwala na zastosowanie kotla na dowolny rodzaj paliwa.
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty
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